

MEDIANA													
ITEM	COD	DESCRIPTIVO	QUANT	UN	ORÇ 01	ORÇ 02	ORÇ 03	ORÇ 04	ORÇ 05	ORÇ 06	NÚMERO DE COTAÇÕES	MÉDIA	TOTAL DO ITEM
1		APRESUNTADO kg	550	KG	R\$ 29,78	R\$ 24,98	R\$ 22,99	R\$ 28,00	15,99*	R\$ 18,90	5	R\$ 24,93	R\$ 13.711,50
2		BANANA	300	KG	R\$ 4,02	R\$ 3,99	R\$ 3,29	R\$ 4,98	R\$ 2,59	R\$ 5,00	6	R\$ 3,98	R\$ 1.194,00
3		BARRA DE CEREAL	10000	UN	1,00*	R\$ 1,86	R\$ 1,79	R\$ 2,49	-	R\$ 2,88	4	R\$ 2,26	R\$ 22.600,00
4		BOLO TIPO CASEIRO	550	KG	R\$ 25,00	R\$ 39,99	R\$ 23,96	R\$ 26,99	R\$ 26,90	R\$ 39,90	6	R\$ 30,46	R\$ 16.753,00
5		CAFÉ COM LEITE	800	LITROS	R\$ 12,02	-	-	R\$ 13,00	-	R\$ 12,90	3	R\$ 12,64	R\$ 10.112,00
6		CAFÉ	2100	LITROS	R\$ 9,45	-	-	R\$ 13,00	-	R\$ 12,90	3	R\$ 11,78	R\$ 24.738,00
7		CHÁ PRONTO	450	LITROS	-	-	-	R\$ 12,00	-	R\$ 10,90	2	R\$ 11,45	R\$ 5.152,50
8		GROSTOLI	350	KG	R\$ 23,62	-	-	R\$ 28,00	R\$ 21,90	R\$ 25,90	4	R\$ 24,86	R\$ 8.701,00
9		MAÇA VERMELHA	1200	KG	R\$ 5,76	-	-	R\$ 15,00	R\$ 8,99	R\$ 12,50	4	R\$ 10,56	R\$ 12.672,00
10		MINI SANDUICHES	85	CENTO	31,7*	-	-	R\$ 150,00	-	R\$ 275,00	2	R\$ 212,50	R\$ 18.062,50
11		NÉCTAR DE FRUTAS	10000	UN	R\$ 1,49	R\$ 2,15	R\$ 1,97	R\$ 4,00	1,29*	R\$ 4,50	5	R\$ 2,82	R\$ 28.200,00
12		PALITINHO SALGADO	200	KG	-	-	-	R\$ 36,00	22,9*	R\$ 36,90	2	R\$ 36,45	R\$ 7.290,00
13		PALITINHO SALGADO	10000	PCT	-	-	-	R\$ 7,00	R\$ 5,25	R\$ 4,75	3	R\$ 5,67	R\$ 56.700,00
14		PÃO DE QUEIJO	150	CENTO	R\$ 80,63	-	-	R\$ 120,00	-	R\$ 120,00	3	R\$ 106,88	R\$ 16.032,00
15		PIPOCA DOCE	20000	PCT	R\$ 2,26	R\$ 2,99	R\$ 2,69	R\$ 2,00	R\$ 2,06	-	5	R\$ 2,40	R\$ 48.000,00
16		PIPOCA SALGADA	250	PCT	R\$ 4,66	R\$ 6,29	R\$ 5,69	R\$ 9,00	R\$ 3,00	-	5	R\$ 5,73	R\$ 1.432,50
17		QUEIJO FATIADO kg	500	KG	R\$ 45,48	R\$ 49,90	R\$ 40,90	R\$ 55,00	-	R\$ 45,90	5	R\$ 47,44	R\$ 23.720,00
18		REFRIGERANTE GUARANÁ	300	UN	R\$ 6,85	R\$ 7,69	R\$ 7,49	R\$ 12,00	R\$ 7,49	R\$ 13,00	6	R\$ 9,09	R\$ 2.727,00
19		REFRIGERANTE COLA	300	UN	R\$ 7,15	R\$ 9,78	R\$ 6,65	R\$ 12,00	R\$ 7,56	R\$ 13,00	6	R\$ 9,36	R\$ 2.808,00
20		SALGADINHO ASSADO	400	CENTO	89,9*	-	-	R\$ 130,00	-	R\$ 145,00	2	R\$ 137,50	R\$ 55.000,00
21		SALGADINHO FRITO	400	CENTO	R\$ 90,10	-	-	R\$ 120,00	-	R\$ 145,00	3	R\$ 118,37	R\$ 47.348,00
22		SUCO DE FRUTAS	2500	LITRO	R\$ 5,29	R\$ 5,69	R\$ 5,09	R\$ 9,90	R\$ 3,59	R\$ 13,90	6	R\$ 7,24	R\$ 18.100,00
23		TORTA SALGADA	400	KG	R\$ 29,66	-	-	R\$ 30,00	-	R\$ 39,90	3	R\$ 33,19	R\$ 13.276,00
24		KIT COFFE 1	60	UN	R\$ 21,84	-	-	R\$ 16,00	-	R\$ 15,30	3	R\$ 17,71	R\$ 1.062,60
25		KIT COFFE 2	60	UN	R\$ 22,66	-	-	R\$ 19,00	-	R\$ 24,97	3	R\$ 22,21	R\$ 1.332,60
26		KIT COFFE 3	60	UN	R\$ 24,34	-	-	R\$ 22,00	-	R\$ 27,40	3	R\$ 24,58	R\$ 1.474,80
27		KIT COFFE 4	60	UN	R\$ 34,00	-	-	R\$ 25,00	-	R\$ 41,00	3	R\$ 33,33	R\$ 1.999,80
28		PÃO DE LEITE FATIADO	2100	KG	R\$ 11,04	R\$ 8,69	R\$ 7,59	R\$ 16,00	R\$ 6,49	R\$ 16,90	6	R\$ 11,12	R\$ 23.352,00
29		ALMOÇO FESTIVAL DE XADREZ	1	UN	-	-	R\$ 1.143,88	R\$ 1.300,00	-	R\$ 1.395,00	3	R\$ 1.279,63	R\$ 1.279,63
30		ALMOÇO DIA DO ESTUDANTE**	1	UN	-	-	R\$ 2.190,95	R\$ 2.126,00	-	R\$ 2.990,00	3	R\$ 2.435,65	R\$ 2.435,65
31		ALMOÇO AULÃO FTD**	3	UN	-	-	R\$ 833,13	R\$ 1.800,00	-	R\$ 850,00	3	R\$ 1.161,04	R\$ 3.483,12
32		LANCHE AULÃO FTD**	3	UN	-	-	R\$ 8.250,00	R\$ 11.550,00	-	R\$ 14.007,00	3	R\$ 11.269,00	R\$ 33.807,00
33		ALGODÃO DOCE + PIPOCA	12	UN	R\$ 1.099,11	R\$ 900,00	R\$ 850,00	-	-	-	3	R\$ 949,70	R\$ 11.396,40
34													
35													
											TOTAL		R\$ 535.953,60